
New York, New York
I svinottan, vid 4 tiden på morgonen, onsdagen den 6/5 samlades ett tjugotal Rotarianer med, och 
utan, respektive i avgångshallen på Landvetter. Vi som har ett gott samvete till kudde hade i alla fall 
sovit några timmar medan andra inte fått en blund. På Lanvetter träffade vi vår ståtlige färdledare 
Christian, 2.04 i strumplästen. Christian tog hand om oss på bästa sätt redan från början och vi 
behövde inte tänka på något bara ”follow the flow”. 

Via Bryssel kom vi så äntligen fram till New York och sent på eftermiddagen checkade vi in på 
hotellet. Bra läge, mellan 6:e och 7:e avenyn på den 29:e gatan. Vi som bodde högt upp i hotellet, 
på 25:e våningen, hade fin utsikt mot Empire State Building. Man ska komma ihåg att byggnaderna 

längst ner på bilden, med vattentankar på taken, är 10 - 15 
våningar höga. Högre än Pärleporten!

Nu gällde det att inte gå och lägga sig för tidigt. Vi gick därför en 
sväng på stan med Christian. Vi promenerade förbi Madison 
Square Garden och bort till det kända strykjärnshuset innan 
vi fick i oss lite mat och skyndade i säng. Klockan nio nästa 
morgon väntade bussen för en rundtur runt södra delen av 
Manhattan.



I ett högt tempå avverkade vi södra och norra Manhattan per buss. Vi åkte tunnelbana, båt, taxi 
och några helikopter men framför allt promenerade vi! 



Vi gick över Brooklyn-bron 
och åt i Chinatown. Vi besökte 
Frihetsgudinnan och Ellis Island. 
Vi åkte båt runt hela Manhattan 
och många gick och såg musikaler 
eller opera men framför allt hade 
vi förfest hos Eivor och Jim. Helt 
traditionsenligt med ljusshow 
och förevisning av konsten, två 
ganska intetsägande verk!

Ingen ska komma att säga att vi 
låg på latsidan med varken det 
ena eller andra. 

På söndagsförmiddagen tog de 
flesta tunnelbanan till Harlem 
och gick i kyrkan. Gospel-
gudstjänst som mera liknade 
en rockkonsert. En turistifierad 
föreställning men kul ändå.

Som avslutning såg vi solnedgången över New York från toppen av Rockefeller Center. 

Trötta och mycket nöjda följde Christian oss hem till Landvetter igen efter en resa vi 
sent ska glömma!


